
 

本社移転のご案内 

拝啓 

時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度来る 2018年 9月 10日（月）より、本社を下記所在地に移転する運びとなり

ましたのでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同なお一層業務に精励し、皆様のご期待にそえるよう努力してまいりま

す。 

 

今後とも、倍旧のご支援を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

敬具 

記 

●現住所） 

〒536-0008 大阪市城東区関目 6-9-28 

 

●新住所） 

〒564-0063 大阪府吹田市江坂町 1丁目 12-4 第 2江坂ソリトンビル 2階 

 
◆代表 

TEL：06-4861-0561（代表） 
 

◆印章事業部 

TEL：06-4861-0563（印章事業部） 
FAX：06-4861-0565 

 
※移転に伴い、電話番号、FAX番号が変更となりますのでご注意ください。 
 

●2018年 9月 10日（月）より新住所にて営業いたします。 

以上 

 

2018年 9月吉日 

株式会社ウィズアス 


